COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL - CAPADR

REQUERIMENTO Nº        /2014

         Requer a realização da
Segunda Reunião Externa da
Subcomissão do Leite - Subleite no
Estado de São Paulo.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requer seja submetida aos

membros desta Comissão Permanente, proposta para realização da Segunda

Reunião Externa da Subcomissão do Leite – Subleite no Estado de São Paulo, a

fim de debater a política nacional do leite com os produtores da região.

     Sala da Comissão, em              de abril de 2014.

                Deputado Junji Abe                                      Deputado Alceu Moreira